
NISSAN / GT-R / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İÇ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

208
2021
0
3799
600
BENZİN
F-1/OTOMATİK
SPOR ARAÇLAR
METALİK SİYAH
TABA
ÖZEL İTHALAT

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

PRESTİGE PAKET ISITMALI KOLTUKLAR KEYLESGO

PREMİUM DERİ PAKETİ TOUCH SCREEN EKRAN 20'' GTR JANT

BOSE SES SİSTEMİ F1 VİTES LED FAR

ANAHTARSIZ GİRİŞ VE ÇALIŞTIRMA GERİ GÖRÜŞ KAMERASI ELEKTRKLİ ISITMALI KATLANIR AYNA

HANCAR GÖKTÜRK
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